ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

PALÁCIO VEREADOR EDIR LOPES DE FARIAS
PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

                              R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228

RESUMO DE CONTRATO Nº 057/CMMS/RO/16.

CELEBRAÇÃO 07/01/16.

DAS PARTES:
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA
CONTRADA: A. V. COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEL LTDA.

Constitui o objeto deste contrato: A aquisição de material de consumo, combustível tipo
gasolina comum.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE ORÇAMENTARIA   - CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DE DESPESAS    - 3.3.9.0.  30 – 00
FONTE DE RECURSOS    - FPM OU RECURSOS PROPRIOS
PROGRAMA E SUB PROGRAMA   - 0101001
PROJETO DE ATIVIDADE    - 2.01
PROCESSO ADM.     - 109/2015

O Valor Global estimado deste contrato é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Os pagamentos serão mensais, conforme consumo e mediante apresentação da nota fiscal.

O prazo deste contrato é de 12 (doze) meses a com início em 07 de janeiro de 2016 e término

em 07 de janeiro de 2017.

Fica eleito o Fórum da Comarca de Ouro Preto do Oeste/RO, para dirimir quaisquer dúvidas e
controvérsias oriundas do presente contrato.

               Mirante da Serra – RO, em 07 de janeiro de 2016.

ADINEUDO ANDRADE
PRESIDENTE/CMMS